

İÇİNDEKİLER

Tuğay, M. E. Ekim Zamanının Buğdayda ve Arpada Verim ve Diğer Bazı Özellikler Üzerine Etkileri	3
Çiçek, A. Tarımsal Üretim Fonksiyonlarının Tahmini İçin Kullanılan Verilerin Özellikleri ve Toplanması	33
Çiçek, A., Erkan, O. Tokat İli Kazova Bölgesinde Şeken Pancarı Üretimi ve Üretim Girdilerinin Ekonometrik Analizi	41
Gürler, Z. A., Esengün, K. Türkiye'de Şeker Tüketiminin Analizi ve Tüketim İle İlgili Bir Projeksiyon	55
Karkacıer, O., Türkiye'de Kırmızı Et Üretim Duyarlılığı Üzerine Bir Araştırma	65
Kızılaslan, H., Çivi, H. Türkiye'nin Planlı Dönemden Günümüze Kadar Dış Ticaret Yapısında Meydana Gelen Değişiklikler ve Uygulamalar	73
Kızılaslan, A. N., Gürler, Z. A. Buğdayda Risk ve Belirsizlik Analizleri Üzerine Bir Araştırma	91
Kızılaslan, H., Çivi, H. Türkiye'de Dışarıya Yönelik Önemli Tarım Ürünlerinin Çeşitli Açılardan Karşılaştırmalı Ekonomik Analizi	105
Ağaoğlu, S. Y., Kara, Z. Tokat Yöresi Bağ İşletmelerinde Üzüm Üretim Girdileri ve Maliyetinin Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma	125
Batu, A., Serim, F. Gıda Sanayiinde Kullanılan Pektinlerin Kalite Kriterleri (Standardizasyonu) Üzerine Bir Araştırma	135

Gerçekçiođlu, R., Esengöl, K. Tokat Yöresinde Yetiřtirilen Şeftalinin Maliyetinin Belirlenmesi Üzerinde Bir Arařtırma	143
Kasap, A., Ergüneř, G., Esengöl, K., Erdem, G. Tokat İli Merkez İlçe Tarım İřletmelerinin Yapısal Özellikleri, Makinalařma Durumu ve Sorunları	149
Erdem, G., Kasap, A. Çeřitli Ařı Makinalarının İř Başarısı İle Anaç ve Kalemlerin Hazırlanması Üzerinde Bir Arařtırma	173
Karatař, M. Gürün Su Ürünleri İstasyonunda Yetiřtirilen Gökkuřađı Alabalıklarının (<i>Salmo gairdneri</i> R.) Yumurta Verimi ve Çıkıř Gücü Üzerine Bir Arařtırma	179
Akdađ, C., Koç, H. Nohut (<i>Cicer arietinum</i> L.)'da Bakteri (<i>Rhizobium ciceri</i>) Ařılama, Sıra Aralıđı ve Azot Dozları Kombinasyonlarının Ekonomik Analizi Üzerinde Bir Arařtırma	185
Akdađ, C. Tokat Őartlarında Bakteri (<i>Rhizobium ciceri</i>) Ařılama ve Azot Dozlarının Nohut (<i>Cicer arietinum</i> L.)'un Verim ve Verim Unsurlarına Etkileri Üzerine Bir Arařtırma	197
Aydeniz, A., Brohi, A. R. Siverek Toprađının Verimliliđine Kükürt'ün Etkisi	209